A
                      2 P                                             3 P                                              4 P
                     10/20                                          10/20                                            7/15
                   250/400                                      250/400                                      250/250
                     2.500                                          2.500                                          1.750
                      500                                             500                                              350
                      0,37                                            0,37                                            0,125
               10/0,25/0,12                               10/0,25/0,12                                 7/0,25/0,12

* ne pro 220 V DC
 4   0
Objednací kód
A          B          C          D
. . . . 0    1   2 5    5
Aretovatelné zkušební tlačítko
(0010, 0040, 0050, 0054, 0070, 0074, 0090, 0094)
Speciální zkušební tlačítko Finder se dvěma účely použití:
1. Nearetovatelné zkušební tlačítko – kontakty budou sepnuty po dobu stlačení tlačítka
2. Aretovatelné zkušební tlačítko (po odstranění zajišťovacího nálisku) – kontakty budou
   sepnuty po dobu otočení páčky tlačítka o 90°. Otočená páčka tlačítka je zároveň
   indikací o vnějším mechanickém sepnutí kontaktů. V původní poloze bude mít páčka
   opět funkci nearetovatelného zkušebního tlačítka.
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen výběrem A, B, C, D z jednoho řádku
C: možnost 3, 5, 54
LED (AC)
C: možnost 6, 7, 74
LED antiparalelně
pro AC/DC
(DC - neutrální polarita)
C: možnost 8, 9, 94
LED + ochranná dioda
pro DC (+ na A1/13)
Možnosti
1
2
3
E
U
ROPEAN
 E
U
RO P E A N
P A T E N T
V
I-
20
15
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
Řada
55Řada 55 - Relé průmyslové, 7 - 10 A
A
4
Kontakty
F 55 - elektrická životnost při AC
          2 P nebo 3 P
po
če
t s
ep
nu
tí
DC spínané napětí (V)
D
C